

Lista propozycji negatywnie zweryfikowanych Okręg Śródmieście

nr projektu/ nazwa propozycji	Opis propozycji	Szacunkowy koszt	Koszt po weryfikacji	Opinia końcowa
52. Spłata zadłużenia Miasta	Rozpoczęcie spłaty zadłużenia miasta Włocławek poprzez wykup obligacji komunalnych. Kształtowanie polityki rozwoju miasta, współdecydowanie o jego przyszłości przez Obywateli to odpowiedzialne zadanie. Nie sprawdza się to jedynie do lokowania placów zabaw czy fontann, ale zakłada też troskę o przyszłe pokolenia - troskę o brak zadłużenia, niskie podatki lokalne i opłaty. Proponujemy wykupienie obligac	500 000		Negatywna Budżet Obywatelski obejmuje wydatki budżetu, natomiast wykup obligacji pokrywany jest z przychodów budżetowych
56. Zadaszanie lodowiska miejskiego	Zadaszanie lodowiska miejskiego, zadaszaniem lekkim typu namiot celem umożliwienia korzystania z lodowiska podczas niesprzyjających warunków atmosferycznych- deszcz, silne promienie słoneczne	300 000		Negatywna : Teren nie spełnia założeń Budżetu Obywatelskiego. Dostępność do lodowiska i korzystanie z niego opiera się na zasadach płatnych biletów wstępu.
63. AUTONOMICZNE CENTRUM SZTUKI	Autonomiczne Centrum Sztuki ma na celu stworzenie przestrzeni kulturalnej dla profesjonalnych i dla nieprofesjonalnych artystów związanych z włocławską przestrzenią. Jego celem jest	200 000		Negatywna : Teren nie jest własnością Gminy Miasto Włocławek

	<p>integracja i promocja szeroko pojętej kultury i promocji miasta i regionu. Z uwagi na rozpoczęte czynności, zmierzające do przekazania przez Urząd Miasta lokali użytkowych przy ul. 3Maja 9. Zgłaszający projekt w ramach Budżetu Obywatelskiego, wnioskuje o przekazanie środków na cele związane z adaptacją w/w lokali na potrzeby Autonomicznego Centrum Sztuki.</p>			
<p>66. Zmiana układu komunikacyjnego na ul. Warszawska-Chopina-Wronia- poprawa warunków życia i funkcjonowania mieszkańców</p>	<p>Brak dojazdu do miejsca zamieszkania mieszkańców ulic Bojańczyka, Cichej, Chopina spowodowane brakiem lewoskrętu, oraz brak ścieżki rowerowej i bezpiecznych przejść dla pieszych z wysepkami celem przebudowy skrzyżowań Warszawska-Starodębska, Królewiecka - Chopina, Chopina - Bojańczyka, Chopina - Św. Antoniego, Stadion Włocłavia, Chopina - Chmielna - Wronia w formie rond, które zapewnią możliwość dojazdu zarówno do posesji jak i na swobodne poruszanie się we wszystkich kierunkach.</p>	700 000		<p>Negatywna: Koszt propozycji przekracza kwotę przewidziana na dany okręg</p>